KRDKRD1010
B típusú életvédelmi relé
Ez a technológia biztosítja a lehető legteljesebb
védelmet az összes ismert differenciált áramtípus
ellen - a B típusú relék funkcionálisan magukba
foglalják a többi típust is (AC, A, F).
Életvédelmi relé
KRD10

– váltakozó és pulzáló egyenáramra
érzékeny életvédelmi relé
B típus
– váltakozó áramra és 1000 Hz-ig terjedő,
pulzáló egyenáramra, valamint simított
DC hibaáramra érzékeny életvédelmi relé
Az elérhető modelleket az
alábbi táblázat mutatja be
Megnevezés Cikkszám Pólusok
száma
In - névleges
áram
I∆n -
névleges
hibaáram
KRD10-2/25/100-B 38533 2P 25A 100mA
KRD10-2/25/30-B 38530 2P 25A 30mA
KRD10-2/25/300-B 38536 2P 25A 300mA
KRD10-2/40/100-B 38534 2P 40A 100mA
KRD10-2/40/30-B 38531 2P 40A 30mA
KRD10-2/40/300-B 38537 2P 40A 300mA
KRD10-2/63/100-B 38535 2P 63A 100mA
KRD10-2/63/30-B 38532 2P 63A 30mA
KRD10-2/63/300-B 38538 2P 63A 300mA
KRD10-4/25/100-B 38542 4P 25A 100mA
KRD10-4/25/30-B 38539 4P 25A 30mA
KRD10-4/25/300-B 38545 4P 25A 300mA
KRD10-4/40/100-B 38543 4P 40A 100mA
KRD10-4/40/30-B 38540 4P 40A 30mA
KRD10-4/40/300-B 38546 4P 40A 300mA
KRD10-4/63/100-B 38544 4P 63A 100mA
KRD10-4/63/30-B 38541 4P 63A 30mA
KRD10-4/63/300-B 38547 4P 63A 300mA